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شهردار و رئیس شورای بافق بر تداوم پروژههای شهری و پیگیری حقوق قانونی شهرستان تأکید کردند
شهردار و اعضای  شورای اسلامی شهرستان بافق در نشست خبری با اصحاب رسانه، مهمترین برنامهها و اقدامات مدیریت شهری را تشریح و بر تداوم

پروژههای عمرانی، شفافیت مالی، توسعه فضاهای شهری و پیگیری مطالبات قانونی شهرستان از معادن تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، نشست خبری شهردار و اعضای شورای شهر بافق با خبرنگاران امروز برگزار شد . علی نوروززاده،
شهردار بافق در این نشست گفت: فعالیتهای شهرداری بر اساس برنامه راهبردی پنجساله دنبال میشود و تمامی پروژهها و هزینهها در چارچوب این

سند تعریف شده است.

شفافیت مالی و اجرای برنامهمحور در شهرداری

وی با بیان اینکه منابع مالی شهرداری متعلق به مردم است، افزود: بودجه سالانه شهرداری بهصورت دورهای در اختیار افکار عمومی و رسانهها قرار
میگیرد.

به گفته وی، بودجه سال گذشته شهرداری ۴۴۰ میلیارد تومان بوده که ۱۰۰ میلیارد تومان آن از محل دو درصد فروش معادن تأمین شده است.

اجرای پروژههای عمرانی با وجود بدهیهای شهرداری

شهردار بافق با اشاره به اجرای پروژه یادمان شهید گمنام گفت: این طرح در حال انجام است و بخشی از اقدامات شهرداری در حوزه هویتبخشی شهری
محسوب میشود.

وی ادامه داد: امسال ۵۰۰ تن قیر با اعتباری حدود ۷۰ میلیارد تومان برای بهسازی و آسفالت معابر اختصاص یافته و قرارداد نظافت شهری نیز به ارزش
حدود ۹۰ میلیارد تومان منعقد شده است.

نوروززاده با بیان اینکه شهرداری با حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بدهی مواجه است، افزود: با وجود این شرایط، پروژههای شهری متوقف نشده و روند اجرا
ادامه دارد

توسعه فضاهای تفریحی و پاسخ به مطالبات مردمی

وی پارک پیرمراد و نهضت آسفالت را از جمله پروژههای مورد مطالبه شهروندان دانست و گفت: این طرحها در پاسخ به نیازهای مردم اجرا شده است.

شهردار بافق همچنین مجموعه تفرجگاهی آبشار را یکی از ظرفیتهای مهم گردشگری شهرستان عنوان کرد و افزود: توسعه این مجموعه در دستور کار
قرار دارد.

به گفته وی، این مجموعه بهصورت ۲۴ ساعته تحت نظارت است و تاکنون گزارشی از ناامنی در آن ثبت نشده است.

کاشت ۴۰ هزار نخل و تقویت فعالیتهای فرهنگی

نوروززاده از برنامه شهرداری برای کاشت ۴۰ هزار نخل خبر داد و گفت: این اقدام برای جبران بخشی از نخلستانهای از دسترفته و تقویت فضای سبز
شهر انجام میشود.

وی همچنین با اشاره به ظرفیتهای فرهنگی و ورزشی بافق، از آمادهسازی سردیس شهید کلانتری و المان میدان خبرنگار خبر داد.

برنامه برای ساماندهی بازار میوه و ترهبار

شهردار بافق گفت: ایجاد بازارچه میوه و ترهبار با مشارکت بخش خصوصی در دستور کار قرار دارد و این طرح پس از طی مراحل لازم از طریق مزایده
واگذار میشود.

انتقاد از پرداخت نشدن کامل سهم قانونی بافق از معادن



محمد رنجبر، رئیس شورای اسلامی شهرستان بافق، نیز در این نشست با انتقاد از پرداخت نشدن کامل سهم قانونی شهرستان از محل فروش معادن
گفت: موضوع دو درصد فروش معادن با موانع و تأخیرهایی همراه بوده و پیگیری آن همچنان ادامه دارد.

وی افزود: در حالی که برخی شهرستانها از محل معادن خود مبالغ قابل توجهی دریافت میکنند، سهم قانونی بافق بهطور کامل پرداخت نمیشود.

کاهش دریافتیهای شهرستان از محل معادن

رئیس شورای اسلامی شهرستان بافق با اشاره به کاهش دریافتیها گفت: در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۵۰ میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۴ حدود ۱۰۰ میلیارد تومان
از محل دو درصد فروش معادن به شهرستان اختصاص یافته است.

وی افزود: این روند برای شهرستانی که بر اساس قانون از این سهم برخوردار است، قابل قبول نیست.

آخرین وضعیت جاده باقرآباد

رنجبر در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت جاده باقرآباد اشاره کرد و گفت: بخشهایی از این مسیر در دوره شورای پنجم و توسط بخشداری
آزادسازی شده است.

وی افزود: بخش میانی مسیر در حریم شهر قرار ندارد و پیگیری آن بر عهده راهداری است، اما به دلیل محدودیت اعتبارات، روند اجرای آن با تأخیر
مواجه شده است.


